
AREA AMMINISTRATIVA
DETERMINAZIONE  N.   56

DEL 25-03-2019

OGGETTO:LIQUIDAZIONE  PRODUTTIVITA' PERSONALE DIPENDENTE
ANNO 2016. ACCORDO SINDACALE DEL 30.11.2018. DELIBERA GIUNTA
COMUNALE N. 83 DEL 30.11.2018.

Proposta di impegno formulata da:

AREA AMMINISTRATIVA

Visto il  D. Lgs n. 267 del 18.08.2000;
Vista la legge n. 127/97;
Visto il Decreto del Sindaco n.  03 del 02.01.2019;

Richiamata la deliberazione della Giunta comunale n. 83 del 30-11-2018 esecutiva ai sensi di-
legge con cui veniva  autorizzata la sottoscrizione in via definitiva del contratto di lavoro
integrativo per gli anni 2015 2016 e 2017 del personale  che non ricopre la funzione  di
Responsabili delle posizioni organizzative

            personale non dirigente del Comune di Stimigliano  per l’annualità economica 2015;
Che detto contratto è stato sottoscritto definitivamente dalle parti in data 30.11.2018;-
 come previsto nel succitato C.C.D.I. del 01/12/2017 la somma destinata all’erogazione dei-
compensi incentivanti la produttività e il miglioramento dei servizi ammonta ad €  6667,94;
 Dato atto che la procedura intesa all’erogazione dei compensi in oggetto è stata gestita-
conformemente ai criteri previsti nel contratto ed alla metodologia di valutazione vigente; −
Ritenuto, pertanto, che sussistano i presupposti per poter procedere all’erogazione ai dipendenti
comunali del compenso di cui all’art. 17, comma 2, lettera a) CCNL del 01/04/1999, dando atto
che le somme erogate vengono indicate a fianco di ciascuno dei dipendenti
− Dato atto che l’eventuale importo residuo derivante dall’utilizzo della produttività verrà-
ripartito tra gli aventi diritto in base alla percentuale di raggiungimento degli obiettivi in base al
succitato C.C.D.I. del 01/12/2017; −

Viste le schede di valutazione per l’anno 2016 redatte dai Responsabili di servizio interessati-

D E T E R M I N A

Di prendere atto delle schede di valutazione del personale dipendente per l’anno 2016;1)
Di liquidare al personale in parola la somma a fianco  di ciascuno indicata, a titolo di2)
erogazione produttività per l’anno 2016:

Brunetti Rita Cta. B4- Collaboratore amm.vo € 720,90



Calcagni Massimo Cat A4  Operaio 1070,73
Gerini Letizia B4 Collaboratore amm.vo 720,90
Marcellini Nefertite Cta. B4 Coll. Amm.vo 893,27
Rossetti Ilario cat. B7 Autista sucolabus 931,11
Simoncelli Anna Cta. B6 Collabora amm.vo area
tecnica

1070,73

Tulli Renzo Cat. B6 Operaio Autista 1070,73

Di imputare la spesa di € 6478,18  al cap. 322/04 IMP. NN. 651/2015 -  N. 769/2015- N.3)
1180/2015.
Di trasmettere copia del presente atto al Responsabile del Servizio economico finanziario per4)
gli ulteriori adempimenti in ordine al pagamento

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Armando Falcidi

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate, il quale
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n. 56 del 25-03-2019 - Pag. 2 di 2 - COMUNE DI STIMIGLIANO


